
会員各位　

令和５年７月　吉日

埼玉県訪問看護ステーション協会会長　　白石　恵子

教育部会　　担当理事 　　　　　渡邉　　恵

教育部会　　担当理事　　　　中村　由美子

教育部会　　担当理事　　　　宇治川　昌子

　　　　　　 　 教育部会　　部会長　　　　　　永井　雪絵　

　

　日頃より当協会の運営におきましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。　

　第2回目の管理者研修リスクマネジメントでもBCP関連情報も頂き、大変勉強になる内容でした。全部参加され

るとより深い学びとなりますが、３回目以降からの参加も可能となっております。看護師にとって苦手な労務につ

いてわかりやすく説明していただけますので、ご興味のある方は、是非ご参加ください。

あらかじめ質問等ありましたら、ご記入ください。ZOOMでの開催となります。

　　　　　　　　日時　　　　: 令和５年９月１２日(火曜日)

　　　　　 18:00～20:00

　　　　会場　　　　 : ZOOM開催　　　　

　　　　　　研修内容　　 : 「　労務管理　」

　　　　講師　 　　　 : ふくおか社会保険労務士事務所

　　　　　　　　　　　社会保険労務士　福岡　秀行　　　　　　　

　　　　受講料　　　：無料

参加希望の方は、以下に記載の上　９月７日（金）までに下記URLまたはQRコードにてお申し込み下さい。

埼玉訪問看護ステーション協会　教育部会　宛

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeluPGDFBG0liVQUP951Jh1fcvL3mgFiVeu0TQdy9QmFKeaSQ/viewform?
usp=sf_link

＊QRコードの申し込みが無理な場合、事務局（048-767-7971）までご連絡下さい。
＊後日IDとパスワードをメールにて送信いたします。

☆　今後の予定　（すべてZOOM開催予定です）

日時 研修内容 講師

令和５年10月19日（木）
　　18:00～20:00

訪問看護管理
訪問看護ステーシ評価

埼玉県訪問看護ステーション協会



　　　　　　　　　　　　　　　　　＊FAXにてお申し込みの方はこちらの用紙でお申し込みください

-----------------------------------------------　　参加申し込み　----------------------------------------------------

参加ご希望の方は、以下内容をメールに記載の上　9月 6日（水）までに下記にお申し込み下さい。

埼玉県訪問看護ステーション協会　事務局あて

FAX：048-767-8696
会員　　東　西　南　北　Ｓー　　　　　　　　　　　　　　非会員　　　　
　　

事業所名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

連絡先電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　

参加者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　

アドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

質問欄

　　　　

＊ハイフン、アンダーバーの区別等　わかりやすく記入してください。
　メールが届かず　ご迷惑をおかけすることにつながりますので　文字がつぶれないようはっきりご記入くだ　さい。

＊研修資料を送付する可能性を考慮して　アドレスを記入してください。

㊟会員番号は東西南北Ｓー番号をお忘れなく、　お名前はフルネームでご記入下さい

＊お申し込み後、ｷｬﾝｾﾙされる場合は事務局（048-767-7971）までご連絡下さい。


